
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 531,08774 553,17396

2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 515,01861 547,27124

3 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 511,57536 528,67715

4 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 503,33527 514,31860

5 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 491,94769 529,74236

6 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny Binghamton) (%50 İndirimli)479,01197 479,01197

7 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 475,57374 490,87287

8 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny New Paltz) (%50 İndirimli)470,44089 470,44089

9 VAKIF BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 462,00306 478,61445

10 VAKIF MEF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 447,84902 461,89193

11 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (%50 İndirimli) 444,60414 488,50337

12 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 442,99526 466,19476

13 VAKIF İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 438,49169 457,79374

14 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 435,90333 451,26614

15 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 431,79331 472,65102

16 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 416,89761 462,85642

17 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 414,99748 481,98720

18 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 403,75886 429,63103

19 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 400,67442 433,80681

20 VAKIF İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 399,05368 440,37551

21 VAKIF İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 397,44438 413,70100

22 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İşletme (İngilizce) (Burslu) 393,73048 414,43504

23 VAKIF BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 390,09951 408,41239

24 VAKIF İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 379,12209 389,72486

25 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 377,70529 387,50332

26 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İşletme (İngilizce) 377,59234 406,65720

27 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 371,21054 388,90790

28 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 370,04240 403,01866

29 VAKIF İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 362,87751 367,84722

30 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 362,30192 400,01422

31 VAKIF HALİÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) (Burslu) 362,06911 390,26469

32 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İşletme (İngilizce) 361,86815 392,26203

33 VAKIF TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 360,19260 384,51245

34 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny New Paltz) (Ücretli)357,53708 430,13321

35 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 357,35601 392,78977

36 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 357,16814 388,49830

37 VAKIF İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 356,65499 373,43081

38 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 356,44830 368,38333

39 VAKIF ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (Burslu) 356,03712 375,92044

40 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 355,94881 384,68246

41 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 354,25294 384,41613

42 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Ücretli) 353,57899 436,61171

İŞLETME (İNGİLİZCE)



1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 515,01861 547,27124

2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 491,94769 529,74236

3 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny Binghamton) (%50 İndirimli)479,01197 479,01197

4 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny New Paltz) (%50 İndirimli)470,44089 470,44089

5 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 431,79331 472,65102

6 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 416,89761 462,85642

7 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 414,99748 481,98720

8 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 403,75886 429,63103

9 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 400,67442 433,80681

10 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İşletme (İngilizce) 377,59234 406,65720

11 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 370,04240 403,01866

12 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 362,30192 400,01422

13 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İşletme (İngilizce) 361,86815 392,26203

14 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny New Paltz) (Ücretli)357,53708 430,13321

15 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 357,35601 392,78977

16 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 355,94881 384,68246

17 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 354,25294 384,41613

18 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny Binghamton) (Ücretli)348,33487 409,84516

19 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 347,99142 393,15586

20 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 341,37444 382,68729

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN DÜŞÜK BAŞARI PUANI)



1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 515,01861 547,27124

2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 491,94769 529,74236

3 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 414,99748 481,98720

4 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny Binghamton) (%50 İndirimli)479,01197 479,01197

5 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 431,79331 472,65102

6 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny New Paltz) (%50 İndirimli)470,44089 470,44089

7 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 416,89761 462,85642

8 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 400,67442 433,80681

9 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny New Paltz) (Ücretli)357,53708 430,13321

10 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 403,75886 429,63103

11 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (UOLP-Suny Binghamton) (Ücretli)348,33487 409,84516

12 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İşletme (İngilizce) 377,59234 406,65720

13 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) (Burslu) 370,04240 403,01866

14 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İşletme (İngilizce) (Açıköğretim) 261,47098 400,22309

15 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 362,30192 400,01422

16 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 347,99142 393,15586

17 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 357,35601 392,78977

18 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İşletme (İngilizce) 361,86815 392,26203

19 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) İşletme (İngilizce) 329,02158 390,29213

20 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İşletme (İngilizce) 337,25587 388,82520

21 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 314,06004 387,16172

22 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 355,94881 384,68246

23 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 354,25294 384,41613

24 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 341,37444 382,68729

25 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) İşletme (İngilizce) 337,17449 376,70299

26 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İşletme (İngilizce) 280,52111 372,94752

27 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce) 314,48545 367,21837

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI)


